
8

 AVK VOD-KA a.s., Labská 233/11, 412 01 Litoměřice-Předměstí  www.avkvodka.cz Verze:  01/2018

 Standardy:
 • Design dle EN 15525.
 • Stavební délka dle EN 14 558 – 2.
 • Univerzální přírubové vrtání dle EN 1092 (ISO 7005-2), PN 10/16.

 Testy/Schválení:
 • Schváleno pro rozvody vody a podle platné české legislativy.

 Technické přednosti:
 • Kvalitní značkové kulové kohouty připravené v setu pro snadné osazení a případnou výměnu vodoměru.
 • Součástí kulového ventilu před vodoměrem je integrovaná ISIFLO spojka a vodoměrná matka pro 
 eliminaci závitových spojů.
 • Součástí kulového ventilu za vodoměrem je zpětná klapka.
 • Teleskopický sáč umožňuje snadnou montáž i demontáž vodoměru.
 • Součástí balení je i sada spojovacího materiálu.

 Popis výrobku:
 Nerezová konzole s prolisy pro pevnou fixaci vodoměru a příslušných armatur umístěných před a za   
 vodoměrem. 
 Standardní sestava je balená v pevné kartonové krabici a obsahuje následující položky.
 Kulový kohout před vodoměr v přímém nebo rohovém provedení s ISIFLO přechodkou na vstupu a   
 vodoměrným šroubením na druhé straně.
 Ventil za vodoměr se zpětnou klapkou a vypuštěním, teleskopickým šroubením a vodoměrnou matkou.
 1 nerezová konzole s prolisy a otvory pro snadné osazení.
 Sada spojovacího materiálu z nerezové oceli, těsnění k vodoměru.

 Na přání:
 • Dodávka samostatných ventilů, jiné délky nerezové konzole.

FEST VODOMĚRNÁ SESTAVA   19.58
Vodoměrná sestava s kulovými ventily



FEST-KOM vodoměrná sestava
Obj. č. 19.58.1

obj. č. DN
Stavební délka 

držáku 
Stavební délka 

sestavy
Stavební délka 
pro vodoměr

19.58.1.321 32 x 1” 275 475 - 490 170 - 205
19.58.1.3234 32 x 3/4” 275 475 - 490 170 - 205

Na přání i pro vodoměry s jinou 
stavební délkou.

Složení sestavy:
 - nerezový držák FEST-K obj. č.19.57.1.275
 - kulový kohout ISIFLO obj. č. 2.3.1
 - vodoměrné šroubení obj. č. 2.3.401
 - kulový kohout kohout obj. č. 2.3.212

FEST-KOM vodoměrná sestava
Obj. č. 19.58.2

 

19.58.2.321 32 x 1” 295 495 - 510 140 - 205
19.58.2.3234 32 x 3/4” 295 495 - 510 140 - 205

Na přání i pro vodoměry s jinou 
stavební délkou.

Složení sestavy:
- nerezový držák FEST-D obj. č.19.57.1
- kulový kohout ISIFLO obj. č. 2.3.4
- vodoměrné šroubení obj. č. 2.3.401
- kulový kohout kohout obj. č. 2.3.212

FEST-ROH vodoměrná sestava
Obj. č. 19.58.3

 

19.58.3.321 32 x 1” 275 455 - 470 170 - 205
19.58.3.3234 32 x 3/4” 275 455 - 470 170 - 205

Na přání i pro vodoměry s jinou 
stavební délkou.

Složení sestavy:
- nerezový držák FEST-K obj. č.19.57.1.275
- rohový  kulový kohout ISIFLO obj. č. 2.3.2
- vodoměrné šroubení obj. č. 2.3.401
- kulový kohout kohout obj. č. 2.3.212

FEST-KOM vodoměrná sestava
Obj. č. 19.58.6

 

19.58.6.321 32 x 1” 295 495 - 510 175 - 200
19.58.6.3234 32 x 3/4” 295 495 - 510 175 - 200

Na přání i pro vodoměry s jinou 
stavební délkou.

Složení sestavy:
- nerezový držák FEST-D obj. č.19.57.1
- kulový kohout ISIFLO obj. č. 2.3.4
- kulový kohout obj. č.2.3.11

Design, materiál a tech. specifikace může být změněna bez předchozího upozornění díky trvalému vývoji našeho výrobního programu.

Objednací čísla a dimenze

FEST VODOMĚRNÁ SESTAVA        19.58
Vodoměrná sestava s kulovými ventily


